PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số: 199/TB-THYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 02 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2021

* Trọng tâm công tác tháng 10/2022: Chủ đề “Thi đua lập thành tích ngày

20-10”

- Dạy và học: Thực hiện công tác giảng dạy từ tuần 4 đến tuần 8

- Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2022 - 2023

- Tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường

- HĐNGLL: Kỉ niệm ngày thành lập Hội  LHPN Việt nam 20/10 chủ đề:

"Người phụ nữ tôi yêu"

Ngày Nội dung
Người

thực hiện

3/10 - Thực hiện học chương trình thời khóa biểu tháng 10 GV + HS

5-6/10 - Bàn giao mặt bằng và động thổ xây dựng nhà vệ sinh CB-GV-NV

7/10
- Hoàn thiện hồ sơ chuyển đảng chính thức cho 2 đ/c

nguyễn Thị Thảo và Nguyễn Thị Thúy
Ban chi ủy

9/10 -Tập huấn GD stem Chuyên môn

10/10 - Phát động phong trào nuôi lợn nhân đạo Đội

11//10 - Tham gia HN duyệt kế hoạch năm học 2022 - 2023 BGH,KT

12-15/10 - Chuẩn bị hồ sơ tài liệu cho Hội nghị CB,VC,Người LĐ BGH, VP

12/10 - Tổ chức Đại hội liên đội CB-GV-NV

17/10 - Tổ chức HN nhà giáo- CBQL- NLĐ năm 2022 - 2023 TPT Đội

18-21/10
Kiểm tra hồ sơ đầu năm của BGH,TCM, GVCN, công tác

bán trú
Ban TKNB

20/10

- TC sinh hoạt chuyên đề, HĐGDNGLL " Người phụ nữ tôi

yêu";

- TC kỉ niệm "Ngày thành lập Hội liên hiệp phụ nữ VN

20-10"

Chuyên môn

Công đoàn

24-28/10
- Tổ chức Hội thi GV dạy giỏi cấp trường

- Kiểm tra hoạt động sư phạm 4 đồng chí: Lê, Hoàn, Trang,

Lan

Chuyên môn

Ban TKNB

22-26/10 - Kiểm tra hệ thống hồ sơ công tác y tế học đường BTKNB

- Dự chuyên đề cấp thị xã tại TH Vĩnh Khê Chuyên môn

27-29/10
- Kiểm tra hoạt động sư phạm 4 đồng chí: Lê, Hoàn, Lan,

Mai
BTKNB

31/10 Nộp tờ trình và báo cào kiểm định chất lượng. Hiệu trưởng

Nơi nhận:

- Các bộ phận thuộc trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương Thảo